Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Изобильненского муниципального района Ставропольского края
«Детский сад №5»
ПРИКАЗ

«10» мая  2013 г.                                                                                     № 68
ст. Новотроицкая
Об утверждении плана действий
по обеспечению введения ФГОС ДО

         В целях реализации статьи 11 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. N 1155
«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»Дата официальной публикации:25 ноября 2013 г. , а также приказа отдела образования АИМР СК от 05 мая 2013 г. «Об утверждении плана действий по обеспечению введения ФГОС ДО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план действий по обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (далее – ФГОС ДО) в Изобильненском муниципальном районе Ставропольского края.

2.Чурсиновой Н.И. разработать и принять план по обеспечению введения ФГОС ДО в МКДОУ ИМР СК «Детский сад №5»

           3. Воспитателю МКДОУ ИМР СК «Детский сад №5» Земцевой Н.В. разместить данный приказ на официальном сайте МКДОУИМР СК «Детский сад №5».
           4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МКДОУ ИМР СК
«Детский сад №5»                                                        Н.И. Чурсинова